
UCHWAŁA NR 388/L/2023 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa 
Leśna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 8 i 9 „Organizacji wewnętrznej oraz trybu pracy Rady Miasta Podkowa 
Leśna” stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały Nr 66/XVIII/2004 z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 79, poz. 1990 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Małgorzaty Łaskarzewskiej z członkostwa w Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Podkowa Leśna, złożoną w dniu 25 kwietnia 2023 r., z dniem jej złożenia. 

§ 2. W § 1 uchwały Nr 4/II/2018 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna skreśla się pkt 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2C0421-1872-467E-881B-434F3EEE943C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


